پس از مرگ او، دوباره محمدتقی خان را به زندان بازگرداندند و مدت پنج سال در زندان توپخانه بود. در زمان سلطنت ناصرالدین شاه می‌خواستند وی را به زندان اردبیل بفرستند. بعداً به زندان تبریز رفت. دو سال در تبریز بود و دوباره وی را به تهران مراجعه دادند. محمدتقی خان همچنان در زندان به سر می‌برد تا سرانجام در سال ۱۸۵۱ م (۱۲۶۸ ق) در زندان توپخانه بدرود حیات گفت». [لایارد،

زیرنویس:

1. Busae
2. Parataceni
3. Struchates
4. Arizanti
5. Budii
6. Gabiene

منابع:

۱. بیرنیا، حسن (مشیرالدوله). تاریخ ایران باستان. چاپ هشتم. ۱۳۸۱.
۲. هرودوت. تواریخ. ترجمه و حواشی: وحید مازندرانی. وزارت فرهنگ و هنر. ۱۳۲۴.
۳. دیاکونوف، ا. م.